
UNISANNIORAV02663861. Record Nr.

Titolo Le politiche contro la povertà in Italia / Nicola Negri, Chiara Saraceno

Pubbl/distr/stampa Bologna, : Il mulino, 1996

ISBN 8815052216

Descrizione fisica 320 p. : ill. ; 22 cm

Collana Studi e ricerche ; 362

Altri autori (Persone) Saraceno, Chiara

Disciplina 339.4
339.460945
361
361.610945
361.650945

Soggetti Italia - Politica sociale

Collocazione POZZO LIB.ECON MON                8411

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Negri, Nicola

Materiale a stampa

Monografia


